

DZIAŁ ZAOPATRZENIA I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Tel: 18 20 11 440, Fax: 18 20 142 96

e-mail: przetargi@klinika.net.pl

Zakopane dnia 21.02.2020r.

Pytania i odpowiedzi 2

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawa wyrobów medycznych 1 x użytku (igły, strzykawki, kaniule, ostrza, cewniki, kanki, zgłębniki, kraniki, kateter, infuzja, transfuzja, worki, opatrunki do mocowania, kaniule, szczotki, zamknięty system drenażu, filtry**
Postępowanie nr STG-271-3/2020

Pytanie nr 1

Dotyczy Części 1 poz. 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli ilość opakowań a' 100 szt.? Ostrza pakowane są w opakowaniach zbiorczy i nie są sprzedawane na sztuki.

ODPOWIEDŹ

Tak Zamawiający miał na myśli opakowania a 100 szt.

Pytanie nr 2

Dotyczy Części 1 poz. 7

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli cewniki Foley 100% silikonu, posiadających oznaczenie rozmiarów cewnika **różnymi** kolorami, a nie jak podano w SIWZ „różowymi”?

ODPOWIEDŹ

Tak

Pytanie nr 3

Dotyczy Części 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści strzykawki wykonane z polipropylenu/polietylenu, tak jak obecnie przez Państwa stosowane? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ

Tak. Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4

Dotyczy Części 1 poz. 10 (pojemność strzykawki 2 ml, 5 ml, 20 ml)

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli ilość opakowań a' 100 szt., a nie ilość sztuk tak jak podano w kolumnie ilość?

ODPOWIEDŹ

Tak. Zamawiający miał na myśli ilość opakowań a 100 szt.

Pytanie nr 5

Dotyczy Części 1 poz. 10

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby zaoferowane strzykawki dwuczęściowe posiadały na korpusie strzykawki nazwę handlową oraz typ strzykawki, podstawową pojemność strzykawki zaznaczoną w kółku dla łatwiejszego odczytu, wysokość cyfr na skali 3,5 mm, trzon kontrastującego tłoka prosty na całej długości, ulegający zwężeniu dopiero na końcu w korpusie strzykawki, opakowanie jednostkowe posiadające datę produkcji oraz datę ważności, skala rozszerzona – 2 (3) ml; 5 (6) ml; 10 (12) ml; 20 (24) ml?

ODPOWIEDŹ

Tak.

Pytanie nr 6

Dotyczy Części 1 poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek trzyczęściowych o poj. 50(60) ml. Pragniemy nadmienić, iż nie ma na rynku strzykawek dwuczęściowych o pojemności 50 ml.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 7

Dotyczy Części 1 poz. 11, 12

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową bursztynowa 50 ml ze skalą rozszerzoną do 60 ml ze skalą cyfrową co 10 ml? Obecnie Zamawiający stosuje strzykawki o powyższych parametrach.

ODPOWIEDŹ

Tak. Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8

Dotyczy Części 1 poz. 13

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli ilość opakowań a' 100 szt., a nie ilość sztuk tak jak podano w kolumnie ilość ?

ODPOWIEDŹ

Tak. Zamawiający miał na myśli ilość opakowań a 100 szt.

Pytanie nr 9

Dotyczy Części 1 poz. 14 (rozmiary igieł 0,5 x 25 mm; 0,6 x 25 mm; 0,7 x 30 mm; 1,2 x 40 mm)

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli ilość opakowań a' 100 szt., a nie ilość sztuk tak jak podano w kolumnie ilość ?

ODPOWIEDŹ

Tak. Zamawiający miał na myśli ilość opakowań a 100 szt.

Pytanie nr 10


Dotyczy Części 1 poz. 19

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający kateter do drenażu klatki piersiowej z 7 **otworami**, ani jak jest w opisie portami.

ODPOWIEDŹ

TAK.

Z-ca DYREKTORA
ds. administracyjno-ekonomicznych


mgr Maciej Frączek